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SVARĪGAS PIEZĪMES 
Lai pareizi izmantotu ierīci, kā arī lai iepazītos ar tās funkcijām, 

pirms mēģināt lietot šo izstrādājumu, lūdzu, uzmanīgi izlasiet šo 

rokasgrāmatu. Pirms šīs ierīces izmantošanas izlasiet lietošanas 

instrukciju un sekojiet tām. Izgatavotājs nav atbildīgs par 

zaudējumiem, kas radušies šīs ierīces nepareizas lietošanas vai 

apkopes rezultātā. Lūdzu, saglabājiet šo rokasgrāmatu turpmākai 

izmantošanai. 
Šī ierīce paredzēta tikai lietošanai mājas apstākļos. Neizmantojiet to 

citiem mērķiem. 
Ierīce jāpievieno tikai iezemētai kontaktligzdai, kuras vērtības atbilst 

vērtējuma marķējumā norādītajām vērtībām. Jāpārbauda, vai visu 

sienas kontaktligzdā iesprausto ierīču kopējais strāvas patēriņš 

nepārsniedz ķēdē esošo drošinātāju jaudu. 
  Ja jūs izmantojat pagarinātāju, pārliecinieties, vai pagarinātājā 

iesprausto iekārtu kopējais enerģijas patēriņš nepārsniedz 

pagarinātāja atļauto strāvas stiprumu. Pagarinātāji ir jāizvieto tā, lai 

izvairītos no paklupšanas. Pārliecinieties, vai kabelis ir iezemēts. 
Neļaujiet vadam karāties pār galda malu un nepieskarieties karstām 

virsmām. 
Ierīce nav paredzēta tās vadīšanai, izmantojot ārēju taimeri, 

atsevišķu tālvadības pulti vai citu aprīkojumu, kas ierīci var ieslēgt 

automātiski. 
Pirms apkopes darbiem vienmēr atvienojiet ierīci no barošanas  

avota. 
Atvienojot strāvas vadu no kontaktligzdas, turiet to tikai pie 

kontaktdakšas un uzmanīgi noņemiet kontaktdakšu. Nekad 

nevelciet kabeli, jo tas var sabojāt kontaktdakšu vai strāvas vadu. 

Strāvas vada vai kontaktdakšas bojājumi var izraisīt elektriskās 

strāvas trieciena draudus. 
Nekad neatstājiet produktu pieslēgtu strāvas avotam bez 
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uzraudzības. 
Nekad nelieciet strāvas kabeli, kontaktdakšu vai visu ierīci ūdenī 

vai citos šķidrumos. 
Ierīce regulāri jātīra, ievērojot ieteikumus, kas aprakstīti sadaļā par 

tīrīšanu un apkopi. 
  Nenovietojiet ierīci siltuma, liesmas, elektriska sildīšanas 

elementa vai karstas krāsns tuvumā. Neievietojiet to nevienā citā 

ierīcē. 
  Šo aprīkojumu var lietot bērni no 8 gadu vecuma, ja vien tiek 

nodrošināta uzraudzība. Cilvēki ar samazinātām fiziskām vai 

garīgām spējām, kā arī cilvēki, kuriem nav iepriekšējas pieredzes, 

izmantojot šo aprīkojumu, ir jāuzrauga un jāinformē par riskiem. 

Lietošanas instrukcija jāizmanto kā atsauce uz šī aprīkojuma 

drošu lietošanu. Bērni nedrīkst spēlēt ar aprīkojumu. Bērniem bez 

nodrošinātas uzraudzības nevajadzētu ļaut veikt tīrīšanu un 

aprīkojuma apkopi. Lietojot šo ierīci bērnu vai mājdzīvnieku 

klātbūtnē, jāievēro papildu piesardzības pasākumi. Neļaujiet 

bērniem spēlēties ar ierīci. 
Nekādā gadījumā nelietojiet produktu viegli uzliesmojošu vielu 

tuvumā. 
Nekad nepakļaujiet produktu atmosfēras iedarbībai, piemēram, 

tiešai saules gaismai, lietum utt. Nekad nelietojiet produktu mitros 

apstākļos (piemēram, vannas istabā vai kempinga mājā). 
  Strāvas vads ir periodiski jāpārbauda, vai tam nav bojājumu. 
Ja strāvas kabelis ir bojāts, produkts jānogādā 
uz profesionālu servisa centru, kur to nostiprinās vai nomainīs, lai 

novērstu jebkādu apdraudējumu rašanos. 
  Nekādā gadījumā nelietojiet izstrādājumu ar bojātu strāvas 

kabeli, ja tas ir nokritis vai citādi bojāts, vai ja tas nedarbojas 

pareizi. Nemēģiniet pats salabot bojāto izstrādājumu, jo tas var 

izraisīt elektriskās strāvas triecienu. Lai salabotu, sabojāto ierīci 

nogādājiet autorizētā servisa centrā. Visus remontdarbus drīkst 

veikt tikai pilnvaroti servisa speciālisti. Visi neatļautie remontdarbu 
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mēģinājumi var būt bīstami lietotājam. 
  Jāizmanto tikai oriģinālie piederumi, kā arī ražotāja ieteiktie 

piederumi. Izmantojot piederumus, kurus ražotājs nav ieteicis, 

ierīce var tikt sabojāta un tas var padarīt ierīci nedrošu lietošanai. 
Nepievienojiet medicīniskas vai ķīmiskas vielas ūdens tvertnei, 

pamatnei vai tvaika izplūdes vietai. Ūdenim nepievienojiet 

aromātiskas eļļas, sāli, atkaļķošanas tabletes, pulverus vai 

tīrīšanas līdzekļus. Izmantojiet tikai tīru ūdeni. 

   Pārliecinieties, ka ūdens miglas izplūde nav vērsta tieši uz 

sienām, mēbelēm, elektrības kontaktligzdām, elektrisko un 

elektronisko aprīkojumu. 

 Nebloķējiet ierīces ventilāciju. Ap ierīci atstājiet vismaz 20 cm brīvu 

vietu.  

Nebloķējiet ūdens miglas izplūdi.  

Nelietojiet ierīci, ja pastāv kondensāta veidošanās risks. 

 Ierīces ārējā vai iekšējā daļā var būt mitrums, ja: 

- ierīci pārvieto no aukstuma uz siltu vietu, 

- apkures sistēma ir tikko ieslēgta, 

- ierīce tiek izmantota vietās ar augstu mitruma līmeni, 

- ierīci atdzesē ar gaisa kondicionēšanas dzesēšanas sistēmu. 

Nelieciet un neapgāziet ierīci un nemēģiniet pieliet vai novadīt 

ūdeni, kad ierīce darbojas. 

Ierīces darbības laikā nenoņemiet ūdens tvertni no ierīces 

pamatnes. 

Neaiztieciet ierīci ar mitrām rokām. 

Neatstājiet mitrinātājā ūdeni, ja tas netiek izmantots. Pārāk liels 

mitrums telpā var izraisīt mitruma uzkrāšanos, izraisot baktēriju un 

sēnīšu augšanu un sienu, mēbeļu un tapešu bojājumus.  
Mitrinātāja darba vide: temperatūra no 5 līdz 40 grādiem pēc 

Celsija, un relatīvais mitrums zemāks par 80%. 

   Ūdens tvertnes piepildīšanas, ūdens tvertnes ievietošanas laikā 

un tīrīšanas laikā ierīcei jābūt atvienotai no elektrotīkla 
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.  Ierīce atbilst ES direktīvām: 

- zema sprieguma direktīva (LVD) 
- elektromagnētiskā savietojamība (EMS) 
Ierīce ar marķējumu CE ir marķēta 
  Ja izstrādājumam ir pievienots pārsvītrotās atkritumu urnas 

simbols,   tas nozīmē, ka uz šo produktu attiecas Eiropas Direktīva 

2012/19 / ES.  

Lūdzu sekojiet vietējai informācijai par šķiroto elektropreču 

savākšanas sistēmu. 
Vides informācija 

Viss nevajadzīgais iepakojums ir izlaists. Mēs esam centušies padarīt iepakojumu viegli 

sadalāmu trīs materiālos: kartons (kārba), putupolistirols (buferis) un polietilēns (maisiņi, 

putu aizsargplēve). Jūsu ierīce sastāv no materiāliem, kurus var pārstrādāt un izmantot 

atkārtoti, ja tos izjauc specializēts uzņēmums. Lūdzu, ievērojiet vietējos noteikumus par 

iepakojuma materiālu, nolietotu bateriju un vecā aprīkojuma iznīcināšanu. 

        Jūsu ierīce ir izstrādāta un izgatavota no augstas kvalitātes 

materiāliem un komponentiem, kurus var pārstrādāt un izmantot atkārtoti. 
 

 

 

 

 

 

TEHNISKIE DATI 

Spriegums: 100-240V~50/60Hz 

 Jauda: 25W 

Ūdens tvertnes ietilpība: 4,5l 
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1. Korpuss 
2. Ūdens tvertne 
3. Displejs ar vadības paneli 

4. Filtrs ar vārstu 
5. Miglas sprausla 
6. Aromatizētāja 

konteiners 

GAISA MITRINĀTĀJA LIETOŠANA 

1. Izņemiet ūdens tvertni (2) no ierīces (1), atskrūvējiet filtru (4) un piepildiet tvertni (2) ar 

ūdeni , pēc tam labi pieskrūvējiet filtru (4). Stabili ievietojiet ūdens tvertni (2) ierīces korpusā 
(1). 

2. Pārbaudiet, vai miglas izplūdes sprausla ir pareizi ievietota ūdens tvertnē. 

3. Pievienojiet ierīci strāvas avotam. Displejs uz neilgu laiku iedegsies un nodzisīs. Ierīce būs 

ieslēgta gaidīšanas režīmā. 

PIEZĪME: Kad ūdens tvertne iztukšosies, displejā parādīsies indikators “tukša ūdens tvertne”, un 

mitrinātājs pārstās darboties. Lai turpinātu darbību, uzpildiet ūdens tvertni. 

VADĪBAS TAUSTIŅI 

 Ieslēgt: Nospiežot šo pogu, mašīna sāk darboties ar ieslēgtu LED displeju. Vēlreiz 

nospiediet šo pogu, mašīna pārstāj darboties un nonāk gaidīšanas režīmā. 

Miglas līmenis: Nospiežot šo taustiņu, tvaika padevi var noregulēt no 1. līdz 3. līmenim. 

Nakts režīms: Nospiediet šo taustiņu, lai ieslēgtu nakts režīmu, displejs būs blāvs un būs 

redzams tikai nakts modeļa simbols. Ierīce pielāgos tvaika padevi automātiski, 

ņemot vērā telpas mitrumu 

          AUTO

 

 Lai atspējotu nakts režīmu, pieskarieties jebkuram taustiņam. 

Turiet nospiestu nakts režīma taustiņu 3 sekundes, lai izslēgtu taustiņu 

nospiešanas skaņu, lai ieslēgtu taustiņu skaņu, turiet nakts režīma taustiņu vēl 

3 sekundes. 

Nospiežot šo pogu, mašīna pāriet uz automātiskās vadības režīmu. Šis režīms 

uztur relatīvo mitrumu 55% –68% līmenī. Mašīna izvēlēsies labāko 

mitrināšanas metodi atkarībā no telpas apkārtējā gaisa mitruma.  

Nospiediet šo taustiņu, lai iestatītu vēlamo mitrumu; Mašīna pārstāj 

darboties, tiklīdz mitrums ir sasniedzis iestatīto pakāpi. Mitrumu pats var 

noregulēt no 40% līdz 80% RH. Kad mašīna sāk darboties, tā 2 minūtes 

mitrinās neatkarīgi no tā, vai telpas mitrums ir sasniedzis iestatīto pakāpi. 

Negatīvā jonizācija: nospiediet šo taustiņu, lai sāktu negatīvo jonu ģenerēšanu, vēlreiz 

nospiediet, lai apturētu negatīvo jonu veidošanos 

. Taimera režīms: Nospiediet šo taustiņu, lai sāktu taimera iestatīšanas funkciju ar 10 

stundu laika apli. Mašīna automātiski pārtrauks darbu, kad būs sasniegts 

taimerī iestatītais laiks. 
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LED DISPLEJA RĀDĪJUMI 

 

Kad simbols “%” ir ieslēgts, displejs uzrāda apkārtējās vides mitrumu. 

Kad simbols “℃” ir ieslēgts, displejs uzrāda apkārtējās vides temperatūru.  

Kad simbols “H” ir ieslēgts, nozīmē, ka ierīcei ir ieslēgts taimeris.  Nospiediet taimera taustiņu, lai 

redzētu atlikušo laiku.  

AROMATIZĒŠANAS FUNKCIJA 

Lai izmantotu aromatizēšanas funkciju, rīkojieties šādi: 

1. Izņemiet aromatizētāja konteineru 

2. Izmantojiet ūdenī šķīstošu aromātu eļļu, iepiliniet to sūklī 

3. Ievietojiet aromatizētāja konteineru atpakaļ ierīcē, aromatizēšanas funkcija automātiski 

ieslēgsies, ieslēdzot mašīnu. 

4. Lai apturētu aromatizēšanas funkciju vai kad ierīce ilgstoši netiek izmantota, izņemiet sūkli no 

konteinera, un iztīriet to un ievietojiet to atpakaļ ierīcē. 

 

APKOPE UN TĪRĪŠANA 

Izslēdziet ierīci un izņemiet kontaktdakšu no kontaktligzdas. 

Noņemiet ūdens tvertni no mitrinātāja un iztukšojiet to. 

Izmazgājiet ūdens tvertni un iztīriet nogulsnes un netīrumus. Nosusiniet tvertni. 

Iztvaicētājam un iekšējai ūdens tvertnei jābūt regulāri atkaļķotiem. Mēs iesakām ūdeni ar etiķa vai 

citronskābes pievienošanu. 

Neiegremdējiet ierīci ūdenī. 

Gaisa mitrinātājs ir aprīkots ar ūdens sveķu filtru, kas samazina ūdens cietību. Ieteicams to mainīt 

pēc 3-6 lietošanas mēnešiem (atkarīgs no ūdens cietības). Ieteicamais filtrs: Blaupunkt ACC001.  



 

 

 


